別記様式第５号（第１０条関係）

近江八幡市感震ブレーカー等設置補助金交付請求書

金   ２０,０００   円

令和〇年〇〇月〇〇日付け近八危第◎◎◎号で額の確定の通知があった感震ブレー

カー等設置補助金を交付されるよう、近江八幡市感震ブレーカー等設置補助金交付要

綱第１０条の規定により請求します。

    年  月  日

近江八幡市長 宛

申請者 住所 近江八幡市△△町123番地45

氏名 八幡 太郎

                       （連絡先） ０７４８-〇〇-〇〇〇〇

振 込 先

金融機関名

          銀  行           本店（所）

          信用金庫           支店（所）

          農  協           出張所

          信用組合

（金融機関コード） ◎◎◎◎ （支店コード） ◎◎◎

預金種別 １ 普通（総合）   ２ 当座

口座名義

フリガナ    ハチマン  タロウ

口座名義人名  八 幡  太 郎

口 座 番 号

（右詰めで記入してください。）
０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

日付は記入しないでください。

交付決定通知書に記載された
金額を記入ください。

交付決定通知書の日付、
指令番号を記入ください。

交付申請時と同じ申請者の住
所・氏名を記入してください。
※自署でお願いします。
※連絡先の記入もお願いします。

補助金の振込先となる口座を記入ください。
振込口座の通帳等の写し（口座名義・口座番号など確認できる部分）を合わせて提出ください。
※申請者と同一の口座名義に限ります。

〇 〇 〇 〇